



**TABULATION OF BIDS**  
CHARTER TOWNSHIP OF CLINTON  
2024 SANITARY SEWER  
CCTV AND CLEANING  
AEW PROJECT NO. 0242-0455

DATE: 3/26/2024  
TIME: 10:00 AM

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.  
51301 Schoenherr Road  
Shelby Township, MI 48315

**BIDDER RANKING**

RANK	BIDDER'S NAME	TOTAL BID
1	Rogue Industrial Services	\$ 496,380.00
2	Taplin Group, LLC	\$ 572,215.04
3	Pipeline Management Company, LLC	\$ 574,381.00
4	Duke's Root Control, Inc.	\$ 579,085.00
5	D.V.M. Utilities, Inc.	\$ - *

**\*REJECTED - INCOMPLETE BID SUBMITTED**



**TABULATION OF BIDS**

CHARTER TOWNSHIP OF CLINTON

2024 SANITARY SEWER

CCTV AND CLEANING

AEW PROJECT NO. 0242-0455

Rogue Industrial Services  
1250 Fox Chase Road  
Bloomfield Hills, MI 48301

Taplin Group, LLC  
5140 West Michigan Avenue  
Kalamazoo, MI 49006

Pipeline Management Company, LLC  
2673 E. Maple Road  
Milford, MI 48381

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	_Bonds, Insurance and Initial Setup Expense (Max \$17,500)	1	LS	17,500.00	17,500.00	10,010.00	10,010.00	17,500.00	17,500.00
2.	_Permit Allowance	1	Dlr	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
3.	_Cleaning 06-12 inch Sanitary Sewers	180,200	Ft	0.50	90,100.00	1.16	209,032.00	1.25	225,250.00
4.	_Cleaning 15-21 inch Sanitary Sewers	11,000	Ft	0.60	6,600.00	1.66	18,260.00	2.50	27,500.00
5.	_Cleaning 24-36 inch Sanitary Sewers	10,200	Ft	0.75	7,650.00	2.42	24,684.00	3.50	35,700.00
6.	_Cleaning 42-48 inch Sanitary Sewers	400	Ft	1.00	400.00	3.34	1,336.00	7.50	3,000.00
7.	_Heavy Cleaning, 06-12 inch Sanitary Sewers	45,100	Ft	0.05	2,255.00	0.81	36,531.00	0.01	451.00
8.	_Heavy Cleaning, 15-21 inch Sanitary Sewers	2,800	Ft	0.50	1,400.00	1.19	3,332.00	0.01	28.00
9.	_Heavy Cleaning, 24-36 inch Sanitary Sewers	2,600	Ft	0.50	1,300.00	2.09	5,434.00	0.01	26.00
10.	_Heavy Cleaning, 42-48 inch Sanitary Sewers	100	Ft	1.00	100.00	2.80	280.00	0.01	1.00
11.	_Final TV Investigation and Log, 06-12 inch Sanitary Sewers	180,200	Ft	1.50	270,300.00	0.73	131,546.00	1.00	180,200.00
12.	_Final TV Investigation and Log, 15-21 inch Sanitary Sewers	11,000	Ft	1.50	16,500.00	1.05	11,550.00	1.00	11,000.00
13.	_Final TV Investigation and Log, 24-36 inch Sanitary Sewers	10,200	Ft	1.50	15,300.00	1.50	15,300.00	1.00	10,200.00
14.	_Final TV Investigation and Log, 42-48 inch Sanitary Sewer	400	Ft	1.50	600.00	1.80	720.00	1.00	400.00
15.	_Extra Heavy Cleaning	80	Hr	200.00	16,000.00	250.01	20,000.80	225.00	18,000.00
16.	_Siphon Investigation	1	LS	5,000.00	5,000.00	28,225.12	28,225.12	3,000.00	3,000.00
17.	_Cut Service Lead Protrusions	25	Ea	25.00	625.00	130.54	3,263.50	25.00	625.00
18.	_Mineral Deposit, Rem	100	Ea	100.00	10,000.00	130.54	13,054.00	100.00	10,000.00
19.	_Traffic Control, Major Street	1	LS	9,500.00	9,500.00	13,264.01	13,264.01	7,500.00	7,500.00
20.	_Traffic Control, Minor Street	1	LS	4,750.00	4,750.00	1,675.18	1,675.18	3,500.00	3,500.00
21.	_Deliverables	1	LS	500.00	500.00	4,717.43	4,717.43	500.00	500.00
<b>TOTAL AMOUNT BID</b>				<b>\$</b>	<b>496,380.00</b>	<b>\$</b>	<b>572,215.04</b>	<b>\$</b>	<b>574,381.00</b>

**\*REJECTED - INCOMPLETE BID SUBMITTED**



**TABULATION OF BIDS**

CHARTER TOWNSHIP OF CLINTON  
 2024 SANITARY SEWER  
 CCTV AND CLEANING  
 AEW PROJECT NO. 0242-0455

Duke's Root Control, Inc.  
 400 Airport Road, Suite E  
 Elgin, IL 60123

D.V.M. Utilities, Inc.  
 6045 Sims Drive, Suite 2  
 Sterling Heights, MI 48313

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	_Bonds, Insurance and Initial Setup Expense (Max \$17,500)	1	LS	17,500.00	17,500.00		0.00
2.	_Permit Allowance	1	Dir	20,000.00	20,000.00		0.00
3.	_Cleaning 06-12 inch Sanitary Sewers	180,200	Ft	0.60	108,120.00		0.00
4.	_Cleaning 15-21 inch Sanitary Sewers	11,000	Ft	0.70	7,700.00		0.00
5.	_Cleaning 24-36 inch Sanitary Sewers	10,200	Ft	0.80	8,160.00		0.00
6.	_Cleaning 42-48 inch Sanitary Sewers	400	Ft	1.00	400.00		0.00
7.	_Heavy Cleaning, 06-12 inch Sanitary Sewers	45,100	Ft	0.05	2,255.00		0.00
8.	_Heavy Cleaning, 15-21 inch Sanitary Sewers	2,800	Ft	0.50	1,400.00		0.00
9.	_Heavy Cleaning, 24-36 inch Sanitary Sewers	2,600	Ft	0.50	1,300.00		0.00
10.	_Heavy Cleaning, 42-48 inch Sanitary Sewers	100	Ft	0.50	50.00		0.00
11.	_Final TV Investigation and Log, 06-12 inch Sanitary Sewers	180,200	Ft	1.50	270,300.00		0.00
12.	_Final TV Investigation and Log, 15-21 inch Sanitary Sewers	11,000	Ft	1.50	16,500.00		0.00
13.	_Final TV Investigation and Log, 24-36 inch Sanitary Sewers	10,200	Ft	1.50	15,300.00		0.00
14.	_Final TV Investigation and Log, 42-48 inch Sanitary Sewer	400	Ft	1.50	600.00		0.00
15.	_Extra Heavy Cleaning	80	Hr	200.00	16,000.00		0.00
16.	_Siphon Investigation	1	LS	70,000.00	70,000.00		0.00
17.	_Cut Service Lead Protrusions	25	Ea	100.00	2,500.00		0.00
18.	_Mineral Deposit, Rem	100	Ea	50.00	5,000.00		0.00
19.	_Traffic Control, Major Street	1	LS	12,000.00	12,000.00		0.00
20.	_Traffic Control, Minor Street	1	LS	3,500.00	3,500.00		0.00
21.	_Deliverables	1	LS	500.00	500.00		0.00
<b>TOTAL AMOUNT BID</b>				<b>\$</b>	<b>579,085.00</b>	<b>\$</b>	<b>- *</b>

**\*REJECTED - INCOMPLETE BID SUBMITTED**